
Ceviche

Crab & Avocado tartar

Arancini

Cajun popcorn shrimp

Crispy Chicken Fingers

Bruschetta

セビーチェ

カニ アボカドタルタル

アランチーニ

ケイジャンポップコーンシュリンプ

クリスピーチキンフィンガー

ブルスケッタ

BEER

SPARKLING

WHITE WINE

RED WINE

COCKTAIL

Kirin Heartland Beer 870

Fresh Sparkling Wine From a Barrel

Montelvini Asolo Prosecco

Rosè Sparkling Nizzante

樽生スパークリングワイン ( イタリア )

モンテルビーニ  アゾロ  プロセッコ

ロゼ スパークリングニザンテ（微炭酸）

Grüner Veltliner Spontan

Substance Chardonnay

Cannonball / Sauvignon Blanc

グリューナー ベルトリナー スポンタン

サブスタンス　シャルドネ

キャノンボール / ソーヴィニヨン ブラン

Pinot Noir Altereben

Cannonball / Merlot
ピノノワールアルテレーベン

キャノンボール / メルロ

870

1,300

1,300

1,280

1,300

1,300

1,380

1,300

870

770

770

770

770

770

770

770

1,980

1,870

1,580

1,530

1,430

1,380

Lemonade Beer

American Lemonade（Red）
Kir Royale

Mimosa

Gin Tonic

Campari Soda

Moscow Mule

Whiskey and Soda

レモネード  ビア

アメリカン  レモネード ( レッド )

キール・ロワイヤル

ミモザ

ジントニック

カンパリソーダ

モスコミュール

ハイボール

価格はすべて税込です 251011

3PM - 6PM

ハートランド


