

3PM - 6PM

Drink	BEER Kirin Heartland Beer	870
	SPARKLING Fresh Sparkling Wine From a Barrel 標生スパークリングワイン(イタリア)	870
	Montelvini Asolo Prosecco モンテルビーニ アゾロ プロセッコ Rosè Sparkling Nizzante ロゼ スパークリングニザンテ(微炭酸)	1,300 1,300
	グリューナー ベルトリナー スポンタン	1,280
	Substance Chardonnay サブスタンス シャルドネ Cannonball / Sauvignon Blanc キャノンボール / ソーヴィニヨン ブラン	1,300
	RED WINE Pinot Noir Altereben ピノノワールアルテレーベン Cannonball / Merlot キャノンボール / メルロ	1,380 1,300
	COCKTAIL Lemonade Beer レモネード ビア American Lemonade (Red) アメリカン レモネード (レッド) Kir Royale キール・ロワイヤル	870 770 770
	Mimosa ミモザ Gin Tonic ジントニック Campari Soda カンパリソーダ Moscow Mule モスコミュール	770 770 770 770
Food	Whiskey and Soda ハイボール Ceviche	770 1,980
	セビーチェ Crab & Avocado tartar カニ アボカドタルタル Arancini	1,870 1,580
	Cajun popcorn shrimp ケイジャンポップコーンシュリンプ Crispy Chicken Fingers クリスピーチキンフィンガー	1,530 1,430
	Bruschetta ···································	1,380